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Sign, Print & Promotion -messujen ovet avautuvat pian. 
Lue kattava messuennakko ja valmistaudu tulevaan.

 Luvassa on tärkeitä kohtaamisia alan vaikuttavimmassa 
kotimaisessa tapahtumassa.  

Sneakersit 
jalkaan ja messuille!
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KOONNUT JARKKO HAKOLA, TIINA RUULIO JA REINO LANTTO  KUVAT PRINT&MEDIA JA NÄYTTEILLEASETTAJAT

Tästä eteenpäin pääset lukemaan Sign, Print & Promotion 
-messujen ennakkokatsausta. Esittelyssä hallikartta, messuohjelma 

sekä näytteilleasettajien suunnitelmat. Nähdään messuilla!

Jo neljättä kertaa

Ensimmäinen Sign & Print 
-tapahtuma järjestettiin 
Suomessa kuusi vuotta sit-

ten 2018. Kahden vuoden sykleissä 
järjestettävä tapahtuma pidetään 
nyt siis neljättä kertaa. Tänä vuonna 
messut tulevat olemaan suurimmat 
niin myytyjen messuneliöiden kuin 
oletettavasti myös kävijämäärän 
suhteen. Edellisellä kerralla vuonna 
2022 kävijöitä oli 3243.

Koronavirus kiusasi vielä vuosien 
2020 ja 2022 messuja. Maaliskuussa 
2020 koronarajoitukset astuivat voi-
maan messujen viimeisellä tunnilla. 
Kävi tuuri, että tapahtuma saatiin 
vietyä läpi. Keväällä 2022 Sign, Print 
& Promotion jouduttiin siirtämään 
maaliskuulta toukokuulle, ja silloin 

tapahtuma oli ensimmäisten oviaan 
avanneiden messujen joukossa 
koronarajoitusten lopullisesti päät-
tyessä.

Tänä vuonna Sign, Print & 
Promotion -messut tulevat jälleen 
olemaan upea näyteikkuna graafi-
sen ja visuaalisen viestinnän alalle 
Suomessa. Samaan aikaan vierei-
sessä hallissa käytävät Pactec-mes-
sut tuovat vahvasti mukaan myös 
pakkausalan. Käytävän toisella 
puolen on isojen elintarvikebrän-
dien valtaama Gastro-tapahtuma. 
Laaja otanta koko fyysisen mark-
kinoinnin mahdollisuuksista pitää 
huolen siitä, että nämä messut ovat 
otollinen kohtaamispaikka koko 
ruokaketjulle – niin suunnitteli-

joille, ostajille, toteuttajille kuin 
tavarantoimittajille.

Näytteilleasettajat tulevat esit-
telemään uutuuslaitteita, ohjel-
mistoja, sovelluksia, materiaaleja 
ja uusia ideoita liiketoimintaan. 
Ideoita ja tarinoita tarjoaa myös 
tapahtuman seminaarilava, joka 
tarjoaa puheenvuoroja liiketoimin-
nan, vastuullisuuden ja kuumana 
käyvän tekoälynkin näkökulmasta. 
Lisäksi messuhallissa on Campfire 
Stories -alue, jossa kuullaan hieman 
erilaisia puheenvuoroja nuotiopiirin 
tyyliin.

Katso tältä aukeamalta tapahtu-
man perustiedot ja käännä sitten si-
vuja ahmiaksesi kaikki olennainen 
tieto messuista. Messuilla nähdään!
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SIGN, PRINT & PROMOTION FINLAND 2024

Mitä?
Sign, Print & Promotion – graafisen ja 
visuaalisen viestinnän sekä pakkaus- ja 
promotuotealan messut.

Missä?
Messukeskuksessa Helsingissä,  Pasilan 
rautatieaseman läheisyydessä. Käynti-
osoite on Messuaukio 1, 00520 Helsinki. 
Autoilla tuleville pysäköintihallin käynti-
osoite on Ratapihantie 17.

Milloin?
13.–14.3 klo 9–17. Kaikille avoin After Work 
-tilaisuus 13.3. klo 16.30–18.30.

Kenelle?
Paino- ja suurkuvatuotteiden, teippa-
usten, myymälä- ja ulkomainonnan, 
pakkausten ja promootiotuotteiden 
parissa työskenteleville – niin toteuttajille, 
ostajille kuin suunnittelijoille.

Yhteistyö
Sign, Print & Promotionin kanssa samaan 
aikaan järjestetään PacTec-, FoodTec- ja 
PlastExpo Nordic -messut, joihin on 
saumaton kulku. Samanaikaisille Gastro-
messuille rekisteröidytään erikseen.

Hinta?
Ilmainen sisäänpääsy rekisteröityneille. 
Rekisteröityminen ennakkoon sipp.fi ja 
myös paikan päällä. Samalla lipulla pääsee 
myös PacTec-, FoodTec ja Plastexpo 
Nordic -messuille.

Jatkot?
13.3. After Work -tapahtuma messupäivän 
jälkeen klo 16.30–18.30 messuhallissa, 
mukana myös trubaduuri. After Workin 
jälkeen iltaa voi jatkaa Messukeskuksen 
Paddington Pubissa klo 18–21. Illallinen on 
tarjolla Ravintola Plattassa, Messukeskuk-
sen Holiday Inn -hotellin alakerrassa. 

Kulkuyhteydet ja pysäköinti
Junat: kaikki kotimaan lähi- ja kaukojunat 
pysähtyvät Pasilan asemalla, josta pääset 
alikulkutunnelin kautta suoraan Messu-
keskukseen.

Lentokenttä: I- ja P-junat liikennöivät len-
tokentältä Pasilan asemalle. Matka-aika 
junalla on noin puoli tuntia ja junien vuo-
roväli päiväliikenteessä noin 10 minuuttia. 
Matka-aika lentokentältä Messukeskuk-
seen taksilla on noin 20 minuuttia.

Raitiovaunulinja 2 liikennöi Messukeskuk-
sesta Töölön kautta keskustaan. Linjan 
päätepysäkki on Messukeskuksen edus-
talla. Osta lippu automaatista tai HSL:n 
sovelluksella.

Bussit: Pasilaan pääsee useilla busseilla.. 
Katso HSL:n reittioppaasta reitit.

Taksi: Taksiasema sijaitsee Messukeskuk-
sen eteläisen sisäänkäynnin edustalla.

Oma auto: Messuparkki sijaitsee Messu-
keskukseen pohjoisen sisäänkäynnin puo-
lella, osoite navigaattoriin: Ratapihantie 
17. Pysäköintimaksu, 14 euroa, oikeuttaa 
kertapysäköintiin yhden vuorokauden ai-
kana. Kaksi vuorokautta maksaa 18 euroa. 

Majoitus
Lähimmät hotellit ovat Messukeskuksen 
kyljessä oleva Holiday Inn Helsinki Expo 
sekä Tripla-kauppakeskuksen Sokos Hotel 
Tripla. 

Lisätiedot ja rekisteröinti messuille
www.sipp.fi
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Yritys Osasto

ACG Group 1a9

Addbrand 1e1

Bitpress 1g25

BlueCrest 1b29

Bookcover 1f5

Brand ID 1e8

Canon 1b11

Corellia Helsinki 1b28

Dataline 1a11

Docus 1d29

ED-Mark 1g29

Emerson TEN 1g4

Epson 1f13

Fastbind / Sidose 1a6

File Gallery 1b24

Finn-Fold 1g7

Finnseri 1f11

Yritys Osasto

Future Display 1b12

Graafinen Teollisuus ry 1b22

Grafitrio 1d9

Hot Screen 1e9

Kari Nevalainen 1f29

Konica Minolta 1d11

Kurki Pro 1b9

Lexplast 1e21

Logimark 1d21

Marabu 1d8

Luova Mainos /  
Helloneon

1g22

NIZE equipment 1a11

Nordic Trail 1a19

OGG Finland 1b8

Office Innovations 
Finland (OIF)

1c21

Plastcenter 1a10

PREM / Merkopaino 1g11
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Yritys Osasto

Print&Media / 
Visualistit ry

1a1, Campfire 
Stories

Printscorpio 1f9

Reclame Fabriek / Cube 1a4

Rimtek 1g1

Scantima Maskin 1b21

Sesoma 1d10

Signa 1a15

Signcom / Hexis  1c19 & 1d19

Siirtokuva 1e5

Suomen Interfoto 1g21

Taperoll 1g20

Teippitukku Design 1g9

Textile AD / KIU Fabric 1f1

Trükimaailm 1g5

VBS Visual Business 
Systems

1e29

Vink Finland 1e11

Zünd Scandinavia 1b19

Näytteilleasettajat aakkosittain ja osastonumeroittain
Kartat & näytteilleasettajat
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Tervetuloa Sign, Print & Promotion -messuille!
Liukuportaat

Eteläinen sisäänkäynti
Pohjoinen sisäänkäynti
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Sign, Print & Promotion -messuilla nähdään huippupuheenvuoroja  
kahden päivän ajan. Katso omat suosikkisi ja tule kuulolle.

Päälavan puheenvuorot

09:45 Photoshop 2024 uudet ominaisuudet ja tekoälyn 
hyödyntäminen Juha Laamanen, Corellia Helsinki

10:15 InDesign 2024 ja Illustrator 2024 uudet ominai-
suudet Sampo Korkeila, Corellia Helsinki

10:45 Luovan tekoälyn hyödyntäminen ja keskeiset 
käsitteet Juha Laamanen, Corellia Helsinki

11:15 Muuttuvan tiedon hyödyntäminen InDesignissa 
Sampo Korkeila, Corellia Helsinki

11:45 Lounastauko

12:30 KEYNOTE: The disparate inkjet market – from 
mature to emerging (ENG) Ralf Schlözer

13:20 Vastuullisuus on tekoja ja parempaa liiketoimin-
taa – case PunaMusta Mirka Lammi, PunaMusta

14:00 Miltä tulevaisuudet näyttävät?  
Otto Tähkäpää, Sitra

14:30 Supistumiskierteestä uudistumisen kautta kas-
vuun Pekka Mettälä, Interim CEO / Matero & Partners

15:30 Miksi Ruotsi päätti panostaa painettuihin oppikir-
joihin? (ENG) Peter Ollén, Kansanedustaja (Ruotsi)

16:00 Strateginen hallitustyö 
Juha Heljakka, Brand ID

16:30 AFTER WORK alkaa! 
Rennompaa tunnelmaa livemusiikin kera

Keskiviikko 13.3.

Corellia Helsingin asiantuntijat, 
kuten kuvassa esiintyvä Juha 
Laamanen, tulevat kertomaan 
messuille mm. Adoben ohjelmistojen 
uusimmista ominaisuuksista sekä 
luovan tekoälyn hyödyntämisestä.

Sign, Print & Promotion 7 Messuennakko

PEKK A MET TÄL Ä on ollut 
myynnillisenä toimitusjohtaja-
na ja hallitusammattilaisena jo 
vuosikymmenen ja sitä ennen 15 
vuotta liiketoimintojen johto- ja 
myyntitehtävissä. Muun muassa 
Grano Groupin toimitusjohtajana 
2019-2021 vaikuttanut Pekka 
Mettälä tulee kertomaan kanta-
pään kautta opitut asiat kasvu- ja 
kriisijohtamisesta. Matka ei ole 
aina ollut helppo sekä ihmis- että 
asiakaskeskeiselle Mettälälle. 

MIRK A L AMMI toimii PunaMus-
ta Media -konsernin markkinoin-
ti- ja vastuullisuusjohtajana. Mir-
kalta kuulet, kuinka PunaMusta 
Medialla ympäristövastuu on osa 
strategiaa, viestintää ja markki-
nointia. Ennen kaikkea se on arjen 
tekoja, joiden uskotaan maksavan 
itsensä takaisin ja poikivan myös 
liikevaihtoa.
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Torstai 14.3.

Sign, Print & Promotion 7 Messuennakko

09:45 Värinhallinta osana työnkulkua 
Sami Eskonlahti, Suomen Interfoto

10:15 Miltä tulevaisuudet näyttävät? 
Otto Tähkäpää, Sitra

11:00 Miksi ja miten me käytämme hiilijalanjälkilaskuria? 
Teemu Pärnänen, Prem (haastattelija Suvi Oinonen, GT)

11:40 Lounastauko

12:30 Neurotieteet ja psykologinen vaikuttaminen + 
visuaalinen viestintä ja brändi 
Markus Kivikangas, Steinheide

13:00 Vastuullisuus pakkausmateriaalien valinnassa ja 
etikettien rooli Asko Sipola, Hartwall

13:30 WTF is DTF ja miksi se on HOT? 
Mikko Koljonen, Siirtokuva

14:00 Brändi on palannut – visuaalisuus jättää vahvan 
muistijäljen Tiina Karppinen, Happy Out Media / Semitar

14:30 Photoshop 2024 uudet ominaisuudet ja tekoälyn 
hyödyntäminen Juha Laamanen, Corellia Helsinki

15:00 InDesign 2024 ja Illustrator 2024 uudet ominai-
suudet Sampo Korkeila, Corellia Helsinki

15:30 Luovan tekoälyn hyödyntäminen ja keskeiset 
käsitteet Juha Laamanen, Corellia Helsinki

16:00 Muuttuvan tiedon hyödyntäminen InDesignissa 
Sampo Korkeila, Corellia Helsinki

A SKO SIPOL A työskentelee Hartwallilla tittelillä Sourcing 
Manager. Hän on ollut pakkausalalla jo yli 20 vuotta. Sipola siirtyi 
Hartwallille jo vuonna 2008 vastaamaan pakkauskehityksestä. 
Pakkausmaailmassa tapahtuu isoja muutoksia, eikä vähiten 
lainsäädännön osalta. Mitä Hartwallin kokoisessa yrityksessä 
mietitään pakkauksista, niihin liittyvistä uudistuksista, materiaa-
lien valinnasta ja toisaalta etikettien roolista? 

SAK SAL AINEN R ALF 
SCHLÖZER tunnetaan 
printtialan analyytikko-
na ja konsulttina. Hän 
on erityisesti tutkinut 
mustesuihkutulostamisen 
markkinoita ja teknologioi-
ta. Messuilla hän esittelee 
mustesuihkutulostamisen 
viimeisimmät markki-
namuutokset ja tulevat 
suuntaviivat. 

Keskiviikkona After Work
Ensimmäisen messupäivän jälkeen 13.3. klo 16.30–18.30 Messu-
hallissa pidettävä After Work tarjoaa rennompaa messutunnelmaa 
livemusiikin kera. Paikan päällä musisoi trubaduuri Tenho Olavi, joka 
esittää kotimaisia ja ulkomaisia helmiä! Tervetuloa!

After Workin jatkot. Kun hallin After Work on ohi, voi iltaa jatkaa klo 
18 alkaen Paddington Pubissa, joka on tunnelmallinen englantilais-
pubi Messukeskuksen sisällä suoraan Sign, Print & Promotion -hallia 
vastapäätä. Pubissa illan aikana viihdyttää trubaduuri Ari Joki. Jatkot 
ovat yhteiset Pactec, FoodTec, PlastExpo Nordic – ja Gastro Helsinki 
-messujen kanssa. 

Trubaduuri Tenho Olavi 
viihdyttää keskiviikon 
After Workissa. 
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Campfire Stories on Print&Median ja Visualistit ry:n yhteistyössä loihtima 
nuotiopiirialue, jossa kuulemme tarinallisempia puheenvuoroja intiimissä tilassa 
ilman tekniikkaa – ei näyttöjä, ei powerpointteja eikä edes mikrofonia. 

Campfire Stories – nuotiotarinoita
Campfire Stories kutsuu messukävijät metsän siimekseen nuotion äärelle, jossa kuullaan mielenkiintoisia puheenvuoroja hyvin erilaisista aiheista: 
myymälän visuaalisuus, valaistuksen merkitys ja tilojen äänimaisemointi. Henkilökohtaisemman tarinansa jakavat Jyrki Narinen ja Viktor Halimendikov.

10:30 Rehellistä puhetta graafisen alan haasteista ja 
mielettömistä mahdollisuuksista
Jyrki Narinen

11:30 Merkityksellistä viestintää myymälässä 
Annakaisa Koskinen, Alko

12:30 Tilojen äänimaisemointi 
Anttoni Palm, Artlab Productions

13:30 Teinipojasta brändi-ilmeiden toteuttajaksi ja yrityk-
sen kapteeniksi Viktor ”Viki” Halimendikov, Teippitukku 

14:30 Erikoisvalonsävyjen vaikutus kaupallisuuteen 
Jan Porema, Imoon Finland

15:30 Paneelikeskustelu: Visualistin, graafikon ja 
painotalon yhteistyöllä vaikuttavaa visuaalista 
viestintää Virve Arvola, Sara Eleni Miinin ja TBA

Keskiviikko 13.3.
10:30 Tilojen äänimaisemointi 

Anttoni Palm, Artlab Productions

11:30 Erikoisvalonsävyjen vaikutus kaupallisuuteen 
Jan Porema, Imoon Finland

13:30 Teinipojasta brändi-ilmeiden toteuttajaksi ja yrityk-
sen kapteeniksi Viktor ”Viki” Halimendikov, Teippitukku 

14:30 Onnistunut kokonaisilme materiaaleilla ja efek-
teillä painotuotteiden graafisessa suunnittelussa 
Malla Mela, graafinen suunnittelija

15:30 Myymälämateriaalien merkitys visualistin työssä 
Anna Santavuori, Partioaitta

Torstai 14.3.
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Campfire Stories -alueella kuullaan mielenkiintoisia tarinoita ja näkökulmia henkilökohtaisella otteella. Esiintyjät ovat valmiina myös keskustelemaan 
kuulijoiden kanssa. 
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A ALTO -YLIOPI STOLL A on tällä hetkellä 
käytössään kaksi Epsonin tekstiilitulostinta: 
SC-F7200 sublimaatiotulostin sekä suoraan 
kankaalle tulostava SC-F2100 -tulostin. Niitä 
käytetään koulussa monipuolisesti. Erityisesti 
suoraan kankalle tulostava malli tarjoaa 
opiskelijoille mahdollisuuden tehdä erilaisia 
luovia kokeiluja, joiden tekeminen on ollut 
työlästä perinteisillä menetelmillä. Kuvissa 
Epson Textile Print -kilpailun töitä, joita voi 
hypistellä messuilla.

Epsonin asiantuntijat ja Aalto-yliopiston 
opiskelijat nähdään messuilla yhdessä. 
Aallon tekstiilisuunnittelun opiskelijat esit-
televät Epson X Aalto University Showcase 
-alueella töitään vuoden 2023 Epson Textile 
Print -kilpailusta. 

Opiskelijoiden kilpailutehtävänä oli suun-
nitella vähintään neljän kankaan kokoelma ja 
hyödyntää niiden toteutuksessa Epsonin teks-
tiilitulostimia. Lähtökohtina kangaskokoelmien 
suunnittelulle ja toteutukselle olivat ekologi-

suus sekä kudotun, neulotun tai muulla tavoin 
muokatun painopohjan suhde painettuun 
kuvioon. Epson X Aalto University Showcase 
-alueen löydät Epsonin osastolta 1f13.

Erikoisohjelma: Epson X Aalto University Showcase

Sign, Print & Promotion 7 Messuennakko
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TEKSTI TIINA RUULIO, REINO LANTTO & JARKKO HAKOLA  KUVAT PRINT&MEDIA & NÄYTTEILLEASETTAJAYRITYKSET

Nyt pääset lukemaan, mitä Sign, Print & Promotion -messujen  
kymmenillä osastoilla on nähtävänä.  

Messujen näytteilleasettajat – 
suurimmasta pienimpään

Signcom

Kaikkea mainostuotantoon 
Graafisen alan tukkuyritys Signcom 
myy suurkuvatulostamisen laitteita, 
materiaaleja, ohjelmistoja ja tarvikkei-
ta – käytännössä kaikkea, mitä tarvi-
taan mainostuotannossa ja teollisessa 
merkinnässä. Signcomin valikoimasta 
löytyy myös tekstiilimerkinnän laitteet 
ja materiaalit. 

Yrityksellä on yhteensä lähes 120 
neliömetriä esittelytilaa, joka tekee 
Signcomista messujen suurimman 
näytteilleasettajan. Tila on jaettu kah-
teen osastoon. Isommalla osastolla on 
esillä laiteratkaisuja ja toisella osastolla 
on vahvasti mukana innovatiivinen 
materiaalivalmistaja Hexis, jonka maa-
hantuojana Signcom Suomessa toimii. 
Todennäköisesti Hexiksen alueella näh-

dään myös teipattava auto. Millainen, se 
nähdään messuilla.

Osastolla tulee olemaan esillä myös 
paljon työkaluja erityisen työkalusei-
nän muodossa. Laitteiden osalta esillä 
ovat mm. Mimakin uudet UV-tulostimet 
UJV100-160Plus ja UCJV330-160 sekä 
siirtokuvatulostin Mimaki TXF300-75.

Docus

Ricoh-ratkaisut esillä 
Docuksen mukaan yhtiön markkina-
osuus oli viime vuonna high volume 
-digitaalisissa painokoneissa peräti 70 
prosenttia. ”Toimitamme graafiseen 
toimialaan kattavasti Ricohin digipaino-
koneet, Duplon viimeistelyratkaisut ja 
Fieryn ohjelmistot. Olemme Suomessa 
ainut Fieryn Platinium Partner”, Docus 
esittelee yhtiön tukijalkoja messujen 
esittelytekstissään.

Docuksen yli 100 neliömetrin osastol-
la on esillä Ricohin malleista Ricoh Pro 
C9500, Pro C5300 ja Pro C7500, johon 
saa yhteensä jopa 11 väriä. Lisäksi esillä 
on Duplon uusimmat viimeistelyrat-
kaisut, kuten ensiesittelyn Suomessa 
saava Duplon 700i-vihkolinja ja digitaa-
linen leikkuri Duplo Blade B2+. Epsonin 
suurkuvatulostimista esittelyssä ovat 
Ecosolvent- ja Resin-rullatulostimet.

Ohjelmistopuolella esittelyssä on 
Fieryn ohjelmistot sekä Impleo Web to 
Print -ratkaisut.

Docus lupaa messuilla antavansa 
mahtavia messutarjouksia ja kaikkien 
osastolla vierailleiden kesken arvotaan 
matka Japaniin.

Siirtokuvat ovat yksi isoimmista trendeistä tekstiilipainannassa. DTF-siirtokuvat valmistuvat nyt 
entistäkin nopeammin Mimakin TXF300-75 -tulostimella ja Adkinsin DTF-yksikön avulla, jotka ovat 
molemmat nähtävissä Signcomin messuosastolla.

Docus esittelee osastollaan mm. Ricohin digipainokoneiden lisäväreillä tehtyjä painotöitä. Lisäväreillä 
saadaan aikaan näyttäviä ja moneen eri tarkoitukseen soveltuvia painotuotteita.
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Konica Minolta

Mielenkiintoinen valikoima
Konica Minoltan isolla osastolla on esillä 
mielenkiintoinen valikoima yhtiön 
tuotteita. Yhtiö on monessa ammattitu-
lostamisen segmentissä markkinajohtaja 
eri Euroopan maissa. Nyt yhtiö pyrkii 
samaan myös Suomessa.

Digitaaliseen etikettipainamiseen 
osastolla on esillä AccurioLabel 230. 
Kyseessä on aloitustason laite etiket-
tituotannon aloitukseen tai lisälaite 
järeämmän tuotannon rinnalle.

– Meillä on suuri ilo esitellä suoma-
laisille AccurioLabel 230. Osastollamme 
näet livenä, miten etiketit saavat väriä 
ja eloa pintaan digitaalisen painamisen 
avulla, kertoo Konica Minolta ammat-
titulostamisen avainasiakaspäällikkö 
Jouni Mykkänen.

Perinteisemmän digituotannon osalta 
esillä on AccurioPress C12000e. Tämä 
digitaalinen arkkipainokone painaa 

osastolla pitkää arkkia ja kyljessä on 
Plockmaticin vihkolaite. 

– Tämä kannattaa tulla katsomaan 
paikan päälle, kehottaa Mykkäsen 
myyntikollega Niklas Lindström. 

Konica Minolta aikoo näyttää messuil-
la myös, miten automaatiota hyödyn-
tämällä voidaan tehostaa toimintaa ja 
tarjota asiakkaille lisäarvoa. 

– Tulostustöiden läpimenoaikojen lyhen-
tämisen merkitys on edelleen merki-
tyksellinen. Siksi näytämme ratkaisuja, 
joilla poistetaan tarpeettomat manuaa-
lisen käsittelyn vaiheet ja optimoidaan 
tuotantoprosessi, kertoo yhtiön myynti-
johtaja Jani Munne. 

Konica Minoltan osastolla on mukana 
myös yhtiön jälleenmyyjiä ja kumppa-
neita, kuten Plockmaticin asiantuntijat.

Konica Minoltan myyntikaksikko Jouni Mykkänen ja Niklas Lindström tulevat innoissaan esittelemään 
messuille yhtiön tuotteita niin perinteiseen digituotantoon kuin myös etikettien tulostamiseen.

Haluatko tehostaa yrityksesi toimintaa ja parantaa katetta? MultiPress tarjoaa sinulle parhaan yhteyden yrityksesi kaikkien prosessien 

välillä automaation, liittymien ja integraation tukemassa ympäristössä. 

Datalinen Multipress ERP/MIS-ohjelmisto tarjoaa yrityksellesi täydellisen kokonaisuuden. Olemme auttaneet yli 1300 painoalan yritystä 

Euroopassa optimoimaan hallintoa ja virtaviivaistamaan tuotantoprosesseja. 

Kerromme mielellämme, miten voit yhdistää ja kytkeä oikeat liiketoimintaprosessit muihin ratkaisuihin. Matkasi menestykseen alkaa täältä!  

Tule tapaamaan Datalinen asiantuntijoita Sign, Print & Promotion –tapahtumassa (osasto 1A11) ja kerromme, miksi MultiPress on 

tulevaisuuden ohjelmisto yrityksellesi!

Multipress-ohjelmisto: paras 
suunta painoalan yrityksellesi  

Haluatko lisätietoa?
MultiPress.biz/spp
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BlueCrestin osastolla on esillä tehokas Horizonin 
Stitchliner Mark IV, joka on automaattinen vihko-
sidontalinja. Kuva: Horizon.

BlueCrest

Nyt on mitä näyttää
BlueCrest Oy esittelee Sign, Print & 
Promotion -messuilla Horizonin vii-
meistelylaitteita, joilla pystyy ottamaan  
isoja askeleita kohti automatisoidumpaa 
ja tehokkaampaa tuotantoa. Yhtiö tuo 
Helsinkiin laitteita, jotka ovat Pohjois-
maissa ensimmäistä kertaa esillä.

Koneet kiinnostavat yleensä ammat-
timessuilla, ja BlueCrestin myyntipääl-
likkö Matti Saalamo uskoo, että niin 
käy nytkin. Esillä on mm. Horizonin 
Stitchliner Mark IV, joka on automaatti-
nen vihkosidontalinja ja yrityksen uusin 
kone. Siinä on neljä kuusiasemaista 
syöttötornia, ja koneella voidaan tehdä 
96 sivuista vihkoa, myös vaakana.

– Se on monipuolinen uusi kone, jonka 
uskon kiinnostavan asiakkaita. Suomes-
sa Stitchliner-koneilla on ollut vankka 
asema. Nyt voimme näyttää, mitä 

laitteen uusimmalla tekniikalla voidaan 
saada aikaan, Saalamo sanoo.
Stitchliner-vihkosidontaa on perintei-
sesti käytetty arkkipainotaloissa, mutta 
se sopii hyvin myös rullapainokoneiden 
jatkoksi. Nopeaa vihkosidontaa tarvi-
taan, kun digipainokoneet kehittyvät 
yhä nopeammiksi. Saalamon mukaan 
esimerkiksi nopeat SRA3-digikoneet tar-
vitsevat entistä tehokkaampia viimeiste-
lyratkaisuja.

Toinen ensimmäistä kertaa Suomessa 
messuilla esiteltävä kone on Horizonin 
täysautomaattinen B2-koon taittokone 
AFC-566FKT, jossa on kuusi taittotas-
kua ja veitsitaitto. Kone mm. laskee 
automaattisesti työlle optimaalisen 
tuotantonopeuden. Useita operaattorin 
aiemmin tekemiä säätöjä tehdään nyt 
koneen älyllä.

– Automaatio korvaa ihmistyötä, 
kun koneet säätävät itse itseään. Uusi 
tekniikka mahdollistaa sen, että esimer-
kiksi rulladigikoneen operaattori tekee 
myös viimeistelyn yhdessä ja samassa 
prosessissa.

Horizonin laitteet on tarkoitettu kes-
kisuuren ja isompaan tuotantoon. BlueC-
rest edustaa Suomessa myös Hunkelerin 
tehokkaita viimeistelylaitteita, Foliantin 
laminaattoreita sekä Renzin rei’ittäjiä ja 
kierresidontalaitteita. BlueCrest vastaa 
myös materiaalien myynnistä ja huollos-
ta laitteisiin.
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Trotec-laserkoneita voidaan käyttää tuotteiden 
kaiverrukseen, merkintään ja leikkaukseen. 
Logimark tuo Helsingin messuille useita Trotec-
malleja nähtäväksi. 

Logimark

Avainsana Trotec
Ruotsalainen Logimark AB tuo mes-
suille useita Trotec-laserkoneita, joita 
käytetään kaiverruksessa, merkinnässä 
ja leikkauksessa. Logimark edustaa 
tällä hetkellä laservalmistaja Trotecin 
brändiä kaikissa Pohjoismaissa. Aiem-
min Trotecia Suomessa edusti Spandex 
Finland. 

Logimarkin Suomen myyntiä hoitaa 
Pontus Nilsson, joka onkin matkustellut 
ahkerasti ympäri Suomea viimeksi kulu-
neen vuoden aikana, aina Rovaniemeä 
myöden.

– Sen jälkeen kun Logimark sai Tro-
tecin Suomen edustuksen, olen käynyt 
useimmissa niistä yrityksistä, joihin on 
hankittu aikaisemmin Trotecin laitteita. 
Olen samalla myös myynyt paljon lait-
teita uusille asiakkaille, kertoo Nilsson.

Malmössä töitä tekevä Nilsson onkin 
sitä mieltä, että Trotecilla on melko 
hyvä markkina-asema Suomessa. 

– Voisin kuvitella, että meillä olisi 
Suomessa oma toimisto parin vuoden si-
sällä. Tietysti kaikki riippuu siitä, miten 
maailmantilanne vaikuttaa markkinaan 
tulevina vuosina.

Myös Sign, Print & Promotionin mes-
suosastoon on tarkoitus satsata. 

– Olemme Suomen messuilla en-
simmäistä kertaa. Ruotsin vastaavista 
messuista meillä on erittäin hyviä 
kokemuksia ja ajattelen, että sama voi 
tapahtua myös Suomessa. Olemme kut-
suneet messuille sekä nykyisiä että po-
tentiaalisia asiakkaitamme katsomaan 
uusia laitemallejamme ja niihin liittyviä 
ohjelmistoja, Nilsson kertoo.

Sesoma

Colorado vetonaulana
Sesoma Oy on palvellut visuaalisen 
viestinnän ammattilaisia Suomessa 
jo reilusti yli 40 vuoden ajan. Yritys 
tarjoaa messuilla jälleen paljon ideoita 
ja tuotantoratkaisuja niin pieniin kuin 
suuriinkin toteutuksiin – sisustukseen, 
mainontaan, merkintään ja huomion ke-
räämiseen. Esillä on esimerkiksi Canon 
Colorado M -sarjan suurkuvatulostin, 
joka tulee olemaan todennäköisesti yksi 
messujen vetonauloista. 

Sesoma tuo messuille myös mielen-
kiintoisia materiaaleja ja telineratkai-
suja. Esillä on esimerkiksi laadukkaat 
kiinteistöjen Llumar-ikkunakalvot, 
jotka suojaavat liialliselta lämmöltä ja 
haitallisilta ultraviolettisäteiltä. Lisäksi 
esillä on ISEE2 Total Mirror -tulostus-
peilikalvo. Tämä polyesterikalvo tarjoaa 
kaksisuuntaisen peiliefektin, sopeutuen 
saumattomasti sekä tasaisiin että kevy-
esti kaareviin pintoihin.

Expolincin telineuutuuksista esillä on 
Fold Out Counter, Light Frame Counter 
ja Light Frame Mini.

Lexplast

Panostukset Suomeen 
kasvaneet
Lexplast Oy on suurkuvatuotantolaittei-
den, automaatiotyökalujen ja painoma-
teriaalien toimittaja. Virolaisyritys on 
toiminut pitkään Baltian markkinoille, 
mutta Suomen markkinoille tultiin neljä 
vuotta sitten. Viime vuosien aikana 
panostukset Suomeen ovat kasvaneet 
ja Lexplast on saanut edustukseen mm. 
Agfan suurkuvatulostimet ja Kongsber-
gin leikkuripöydät.

Lexplast on kehittänyt uuden vaih-
toehdon painotuotannon automatisoin-
tiin ohjelmiston avulla. Yritys esittelee 
messuilla ruotsalaisen Omikai ERP-
ohjelmiston ja Agfa Asanti -pre-press-
ohjelmiston yhdistelmää verkkokaupan 
kanssa. 

– Tähän asti automaatio on ollut vain 
suuryritysten saatavilla pääasiassa 
kustannusten takia, mutta nyt se on 
kannattavaa pienillekin yrityksille, sa-
noo Lexplast-yrityksen toimitusjohtaja 
Ailar Arna.

Messuilla Lexplast keskittyy eniten 
ohjelmistojen ja materiaalien myyntiin, 
mutta esillä on myös UV-hybriditulostin 
Agfa Anapurna H2050i LED. Uutta 
Kongsberg Ultimate-leikkuria Lexplast 
ei  saanut Helsinkiin  Fespan läheisyy-
den vuoksi.

Lexplast tuo osastolleen mm. Agfa Anapurna 
-suurkuvatulostimen ja Metamark-materiaaleja. 
Yritys esittelee myös uuden ohjelmiston 
painotuotannon automatisointiin.

Kurki Pro

Väri-iloittelua
Tamperelainen Kurki Pro tulee messuille 
nyt toista kertaa. 

– Kaksi vuotta sitten olimme nuori 
yritys, ja messut toivat meille paljon 
näkyvyyttä. Se oli äärimmäisen tärkeää, 
kertoo Kurki Pron toimitusjohtaja Kati 
Kurki.

Kurki Pron tyypillisiä asiakkaita ovat 
tekstiilipainot ja brodeerausyritykset, 
joita pyritään palvelemaan monipuo-
lisesti. Messuteemana tänä vuonna on 
väri-iloittelu. 

– Tuomme tietenkin Tampereelta 
myös laitteita, kuten Ricoman uuden 
brodeerauslaitteen. Viereisellä osastolla 
on silkki- ja tampopainamiseen erikois-
tunut Marabu, jonka kanssa esittelemme 
kaksi Rolandin tulostinta.

 

Kurki Pron osastolla on nähtävissä esimerkiksi 
brodeerausta.
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Vink Finland

Ratkaisuja  
mainostuotantoon
Vink Finland Oy on osa kansainvälistä 
Vink-ryhmää, jolla on yli 50 vuoden 
kokemus muovin tukkukaupasta, muo-
vipuolivalmisteista ja niiden koneistuk-
sesta. Tuotevalikoimaan kuuluu laajalti 
erilaiset suurkuvamateriaalit, tarvikkeet 
sekä kemikaalit mainostuotantoon. 
Yrityksen tuotemerkkejä ovat mm. 
Orafol, Neschen, 3A Composites, Stadur 
ja Stahls. 

Canon

Uutuudet esillä
Canon osallistuu Sign, Print & Promoti-
on -messuille yhteisosastolla Sesoman 
kanssa.

Osastolla kävijä saa lisätietoja kaikista 
Canonin graafisen ja tuotantotulosta-
misen ratkaisuista, kuten työnkulku- ja 
prosessiautomaation mahdollistavista 
sovellusratkaisuista, suurvolyymisesta 
mustesuihku- tai tooneripainamisesta 
sekä suurkuvatulostamisesta.

Canon esittelee osastollaan suo-
situn digitaalisen väripainamisen 
imagePRESS V-sarjansa lippulaivamallin 
imagePRESS V1350:n. Samasta sarjas-
ta on esillä myös aloitustason malli 
imagePRESS V900. 

Uusi modulaarinen ja valkoista UVgel-
väriä tulostava Colorado M-sarja on 

Canonin ammattitulostamisen liiketoiminnan kehitysjohtaja Jouni Lakka on ylpeä uudesta 
messuillakin nähtävästä imagePRESS V-sarjasta, joiden myynti on lähtenyt Suomessa hyvin käyntiin.

nähtävissä viereisellä Sesoman osastol-
la, joka toimii Canonin jälleenmyyjänä 
laitteelle. 

Lisäksi Canon aikoo julkaista mes-
suilla Canonin menestyksekkään 
imagePROGRAF -laitemalliston uu-
simmat suurkuvatulostamisen ratkai-
sut. Lisätietoja näistä uutuuksista saa 
Canonin osastolta laitteiden Suomen 
ensiesittelyssä.

Signa

Tavoitteena tulla  
tunnetuksi 
Tilamuutoksia, opasteita sekä messujen 
ja tapahtumien suunnittelua sekä toteu-
tusta tarjoava Signa Oy osallistuu Sign, 
Print & Promotion -messuille ensim-
mäistä kertaa. 

– Signa syntyi vuonna 2020 kahden 
tunnetun yrityksen (Opastemestarit 
Oy ja Standi People Oy) yhdistyessä. 
Tavoitteemme messuilla on lisätä tun-
nettavuutta, esitellä asiakkaille uutta 
palvelukonseptia, tavata tavarantoimit-
tajia sekä muita alan toimijoita, kertoo 
Signan projektipäällikkö Jari Norvio.

Vaikka Signa Oy toteuttaa vuosittain 
yli 200 eri messu-, opaste- ja tilamuutos-
projektia sekä Suomessa sekä ulkomail-
la, on yrityksen messuosasto ja osallis-
tuminen messuille oma lukunsa. 

– Olemme syksyllä vahvistaneet pro-
jektimyynnin tiimiä ja valmistaudumme 
innokkaasti messuille. Uuden projektin-

Signan laajaan tuoterepertuaariin kuuluvat myös 
näyttävät sisustustuotteet tuotemerkillä Art4u. 

hallintaan liittyvän identiteetin rakenta-
minen on ollut meille tärkeää ja haluam-
me kertoa siitä asiakaskunnalle.

Messut tulevatkin juuri sopivaan 
aikaan myös yrityksen markkinointistra-
tegian näkökulmasta.

Signan omissa 5000 neliömetrin 
tiloissa ”Petikon tehtaalla” työskentelee 
32 alan ammattilaista. Saman katon alla 
toimii mm. erilaisia verstaita, suurku-
vatulostus, jälkikäsittely sekä myynti, 
suunnittelu, projektinhallinta ja asen-
nustiimi.

Signa tekee tilamuutoksia mm. ra-
vintoloille, vähittäiskaupalle ja erikois-
myymälöille. Opasteita menee mm. 
rakennusliikkeille. Myös suunnittelu- ja 
arkkitehtitoimistot ovat Signalle erittäin 
tärkeä kohderyhmä.

Zünd Scandinavia

Robotilla varustettu  
leikkuripöytä
Sveitsiläiset Zünd-tasoleikkuulaitteet 
ovat maailmanlaajuisesti tunnettuja ja 
arvostettuja laitteita. Laitteita käytetään 
monella eri teollisuudenalalla, kuten 
graafisessa viestinnässä ja pakkausteol-
lisuudessa. Nyt Zündin laitteita nähdään 
jälleen Helsingissä.

Zündin osastolla nähdään Zünd 
S3 -leikkuripöytä, joka on varustettu 
robotilla leikattujen osien keräilyä var-
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ten. Nähtävänä on myös uusi Zünd Cut 
Center 4. Täyteen automaatioon tähtää 
yrityksen Q-line leikkuri, josta Zündin 
henkilökunta kertoo messuilla mielel-
lään lisää. Q-Line soveltuu mm. tehok-
kaaseen pakkaustuotantoon.

Zündin osastolla nähdään Zünd S3 
-leikkuripöytä, joka on varustettuna robotilla 
leikattujen osien keräilyä varten.

VBS Visual Business Systems

Tulostimia ja viimeistelyä
Suomalainen VBS (Visual Business Sys-
tems) tuo messuille monipuolisesti UV-
tulostimia eri käyttötarkoituksiin. Esillä 
on myös iECHOn automaattisyöttöisen 
tasoleikkurin PK4-uutuusmalli. Tämä on 
VBS:n mukaan jopa 50 prosenttia nope-
ampi ja monipuolisempi kuin edeltäjän-
sä. VBS lupaa esitellä myös monipuoli-
sesti muita jälkikäsittelyratkaisuja.

Epson

Opiskelijat mukana
Epson on monille tuttu brändi, joka 
keskittyy Sign, Print & Promotion -mes-
suilla esittelemään tekstiilituotantoon, 
taidetulostukseen, kyltteihin ja mainos-
tuotantoon liittyviä tulostusratkaisuja. 
Osa ratkaisuista on esillä Epsonin omalla 
osastolla, ja osa jälleenmyyjien osastoil-
la. 

Helsingin messuilla esiteltävä suurku-
vatulostus soveltuu mm. laadukkaiden 
signage-tulosteiden ja mainosmateri-
aalien sekä erikoistuotteiden, kuten 
tapettien ja autoteippien tuotantoon. 
Lisäksi Epson esittelee osastolla mm. 
tekstiilitulostusta sekä mainostuottei-
den tuotantoa.

Hienoa on, että osastolla on mukana 
myös Aalto-yliopiston tekstiilisuun-
nittelun opiskelijat, jotka esittelevät Helsingissä nähdään uusi automaattisyöttöinen 

iEcho PK4 -tasoleikkuri. 
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suoraan kankaalle (direct-to-garment) 
sekä filmille (direct-to-film) tulostusta 
uudella Epson SC-F2200-tekstiilitulosti-
mella. Viime vuonna julkaistu SC-F2200 
tarjoaa toimivan ratkaisun t-paitojen, 
pikeepaitojen, kassien ja muiden teks-
tiilituotteiden suunnitteluun ja niille 
tulostamiseen.

Osastolla on esillä myös Aalto-yli-
opiston ja Epsonin tekstiilisuunnittelun 
opiskelijoille järjestämän Epson Textile 
Print -kilpailun tuotoksia. 

Epsonin osastolla nähdään mm. SC-F2200-
tekstiilitulostin, joka tarjoaa toimivan ratkaisun 
t-paitojen, pikeepaitojen, kassien ja muiden 
tekstiilituotteiden tulostamiseen.

Taperoll

Teippaajia tapaamassa
Helsinkiläisyritys Taperoll myy erilaisia 
3M:n teippejä ja suojia hyvin moninai-
siin tarpeisiin. Yritykseltä saa mm. auto-
teippejä, ikkunakalvoja, aurinkosuoja- ja 
turvakalvoja ja painettavia materiaaleja. 
Tuotevalikoima on suuri.

– Olemme käyneet aiemmin FinnGraf-
messuilla Jyväskylässä, mutta nyt 
päätimme osallistua myös Sign, Print & 
Promotion -messuille. Toivon tietysti, 
että voisimme jutella siellä mahdollisim-
man monen teippaajaan kanssa, jotka 
ovat meidän asiakkaitamme, kertoo 
Sirpa Mäkitalo Taperollista.

Taperoll on myös luvannut tuoda mes-
suille valmiiksi teipatun auton. 

– Teippausnäytöstä emme tällä kertaa 
järjestä, koska meillä on ollut niin kiire 
muuton kanssa. Hankimme isommat 
tilat vastikään Helsingin Malminkarta-
nosta, jatkaa Mäkitalo.

Viime kesien suurin hitti ovat olleet 
aurinkosuojakalvot, joita myös yksityis-
henkilöt haluavat asentaa ikkunoihinsa, 
jotta asunto ei lämpene liikaa. 

– Eräs trendi ovat turvakalvot, joilla 
esimerkiksi kultasepänliikkeet teippaa-
vat näyteikkunansa. Uskon, että niitäkin 
kysytään enenevässä määrin. Erilaiset 
teipit, kalvot ja niihin liittyvät materi-
aalit, kuten liimat, kehittyvät nopeasti, 
tietää Mäkitalo.

Siirtokuva

Kaikki DTF:stä
Tamperelainen Siirtokuva Oy on yksi 
Suomen johtavista DTF-tulostettujen 
siirtokuvien yrityksistä. Yritys tarjoaa 
prässäysvalmiita DTF-siirtokuvia, UV 
DTF-tarroja ja lisäksi tarjolla on yrityk-
sille tarkoitettuja DTF-tulostimia. Niitä 
on useita eri kokoja. Myös DTF-tarvik-
keet eli kalvot, värit ja liimat kuuluvat 
valikoimaan. Palveluun kuuluu olennai-
sena osana myös koneiden huolto.

Vuodesta 2023 lähtien Siirtokuva 
on vienyt osaamistaan myös Suomen 
rajojen ulkopuolelle ja nykyisin yrityk-
sen omalla materiaalibrändillä DTFPRO.
EU:lla on asiakkaita ympäri Eurooppaa.

Siirtokuvan toimitusjohtaja Mikko Koljonen astuu 
messujen seminaarilavalle torstaina klo 13.30 

kertomaan siirtokuvatulostuksen markkinasta ja 
minne se menossa.

Brand ID

Matkalla avaruuteen
Brand ID Group on kasvava koti-
mainen konserni, joka valmistaa 
asiakkailleen teollisuuden merkintä-
tuotteita ja innovatiivisia Smartdeck™-
venekansituotteita. Lisäksi yhtiön 
brändäysliiketoiminta toteuttaa brändi-
ilmeitä ja valmistaa aaltopahvista myyn-
titelineitä sekä pakkauksia.  Asiakkaina 
on kotimaisia ja kansainvälisiä brändejä, 

Brand ID:n tunnelmia vuoden 2022 Sign, Print & 
Promotion -messuilla. Tänä vuonna yhtiöllä on 
osastollaan avaruusteema. 
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teollisuusyrityksiä sekä kaikki kotimai-
set kaupan alan ketjut. Messujen ennak-
komarkkinoinnissa Brand ID kehottaa 
asiakkaita tulemaan osastolleen ja 
osallistumaan avaruusmatkalle. Se, mitä 
se tarkoittaa, nähdään messuilla.

Brand ID Group työllistää tällä hetkel-
lä Porissa, Vaajakoskella, Pirkkalassa, 
Hyvinkäällä, Oulussa ja Helsingissä noin 
170 henkilöä. Suomalaisittain poikkeuk-
sellista on, että yhtiö avasi vuoden 2024 
alussa uuden tuotantolaitoksen Yhdys-
valtoihin. 

Brand ID:n toimitusjohtaja Juha 
Heljakka tulee kertomaan messujen se-
minaarilavalle keskiviikkona iltapäivällä 
strategisen hallitustyön merkityksestä 
yhtiön johtamisessa.  

Scantima Maskin

Koneita ja laitteita  
tekstiiliteollisuudelle
Kangasta voidaan käyttää monessa eri 
muodossa ja monella eri tavalla. Sen 
tietää hyvin Scantima Maskin Oy, joka 
myy ja markkinoi erilaisia koneita ja 
laitteita etupäässä tekstiiliteollisuudelle 
mm. mainoskankaiden ja banderollien 
valmistajille Kyse on tyypillisesti teol-
lisuusompelukoneista, automaattisista 
leikkuujärjestelmistä tai kankaiden 
hitsaukseen ja lasermerkkaukseen vaa-
dittavista laitteista.

– Myymme mm. Granon, Printscorpi-
on tai Punamusta PixMillin kaltaisille 
yrityksille teollisuusompelukoneita, 
joilla ne viimeistelevät mainoskan-
kaiden reunat. Toisaalta esimerkiksi 
tekstiilipainot kysyvät brodeerauspuo-
len laitteita ja tuotteita kuten lankoja, 
tukikankaita ja itse brodeerauskoneita, 
kertoo Scantima Maskinin toimitusjoh-
taja ja osaomistaja Juha Alenius.

Plastcenter

Makeita myymälätelineitä 
Plastcenter Nordic Oy toteuttaa asiak-
kailleen erilaisia ratkaisuja myymälöi-
hin, messuille ja tapahtumiin. Yritys 
on mukana ensimmäistä kertaa näyt-
teilleasettajana Sign, Print & Promotion 
-messuilla.

Plastcenter Nordicin omistaja ja 
toimitusjohtaja Mika Heikkilä ja kaksi 

hänen kollegaansa muodostavat Suo-
messa yrityksen myyntitiimin. Tuotanto 
ulkoistettiin 2000-luvun alussa Viroon, 
Latviaan, Puolaan ja myös Suomeen.

– Meillä on toistakymmentä kumppa-
nia, joiden kanssa toimimme. Useimpien 
kanssa olemme tehneet yhteistyötä jo 
pitkään. Viron painomarkkina on tullut 
meille hyvin tutuksi. Tämä on ollut 
kulumielessä meille fiksu ratkaisu, ja sen 
lisäksi voimme tarjota asiakkaille laajaa 
materiaalivalikoimaa vaikkapa myy-
mälöiden esillepanoissa, kertoo Mika 
Heikkilä.

Heikkilä kuvailee yritystään pieneksi, 
palvelualttiiksi taloksi, joka on verkos-
toitunut vastaavien yritysten kanssa 
Euroopassa. 

– Kehitämme markkinoille koko ajan 
vaikkapa uusia telineitä. Telineratkaisut 
saadaan nykyään pystyyn 15 sekunnissa, 
kun aikaisemmin samaan meni useita 
minuutteja.

Yritys on panostanut myös ympäris-
töystävällisten ja kierrätettävien myy-
mälämateriaalien kehittämiseen.

Rimtek

Monipuolisia ratkaisuja 
Tamperelainen Rimtek tuo maahan, 
myy ja huoltaa suurkuvatulostimia, 
prässejä, teollisuusompelu- ja bro-
deerauskoneita. Yritys edustaa mm. 
Rolandin, Ricoman ja Jukin laitteistoja. 
Laitteiden lisäksi Rimtek myy myös 
tarvikkeita ja materiaaleja sekä palvelee 
huolto- ja koulutusasioissa koko Suomea.

Plastcenter toteuttaa esimerkiksi myymälöihin 
erilaisia esillepanoratkaisuja

Kari Nevalainen

Etikettejä moniin tarpeisiin 
Kari Nevalainen Oy tarjoaa tuotemerkin-
täratkaisuja 30 vuoden kokemuksella. 
Yritykseltä löytyy ratkaisuja käsimerkin-
tälaitteista viiden värin rullaetikettitu-
lostukseen (POD). Arsenaalissa on myös 
laadukkaat teollisuustason Godex-läm-
pösiirtotulostimet. Yrityksen edustamia 
tuotemerkkejä ovat mm. OKI, VIPColor, 
Godex, DTM-print, Epson ja Primera.

Suomen Interfoto

Epson-osaamista  
Suomen Interfoto Oy on Epsonin Pro-
Graphics+ Gold Partner. Yritys lupaa 
tehdä suurkuvatulostuksen helpoksi 
ja vaivattomaksi. Yritys tarjoaa laite- 
ja materiaalimyynnin lisäksi Epson 
SureColor SC-P, SC-T ja SC-F -tulosti-
miin asennuksen, käyttökoulutuksen 
ja teknisen tuen kaikkialla Suomessa. 
Valikoimassa on myös tulostuspapereita 
sekä sublimoitavia tuotteita.

Yritystä johtava Sami Eskonlahti pu-
huu torstaiaamuna messujen seminaari-
lavalla värinhallinnasta.

Hot Screen

Luvassa lämpösiirtoa 
Hot Screen on ruotsalaislähtöinen yritys, 
joka on erikoistunut lämpösiirtomerkki-
en ja -koneiden valmistukseen. Yhtiöllä 
on Suomessa oma yhtiönsä.

Hot Screenillä on laaja valikoima 
korkealaatuisia lämpösiirtopainatuk-
sia, joiden käyttö onnistuu monelle eri 
toimialalle. Tuotevalikoimassa on kolme 
erityyppistä lämpösiirtobrändiä, joilla 
kullakin on eri käyttötarkoituksensa.

OKI Pro1050 -etikettitulostin kuuluu Kari 
Nevalaisen edustamiin laitteisiin.
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Marabu

Monipuolista osaamista 
Marabun osastolla voit tutustua Mara-
bun tuotteisiin silkki- ja tampopaina-
misessa, digitaalisessa painamisessa ja 
nestelaminoinnissa. Yhtiön edustamia 
tunnettuja tuotemerkkejä ovat mm.  
Marabu, Roland, d.gen, Epson ja Summa. 

Office Innovations Finland (OIF)

Esillä Xerox 
Office Innovations Finland Oy (OIF) on 
Xeroxin Advanced Production Partner. 
Messuilla OIF esittelee laajasti Xeroxin 
arkkisyöttöisiä digipainokoneita sekä 
niihin liittyviä ohjelmistoja ja työnkul-
kuja. 

Laitteiden osalta osastolla nähdään 
monipuolinen ja erikokoisille paino-
taloille soveltuva Xerox Versant 280 
Press. Laite tulee olemaan varustettuna 
kattavasti messuesittelyä varten muun 
muassa lisäväreillä ja viimeistelyopti-
oilla. Versant 280 Press -laitteen lisäksi 
OIF kertoo messuilla koko Xeroxin 
valikoimasta mukaan lukien Xerox iGen, 
Iridesse ja Freeflow-työnkulku.

Finnseri

Digi edellä 
Silkki- ja tampopainolaitteiden sekä 
-materiaalien maahantuojana tunnettu 
Finnseri on jälleen messuilla.

– Nyt tilanteemme on siinä mielessä 
toinen, että tulemme messuille suur-
kuvapuoli edellä. Olemme laajentaneet 
Epsonin suurkuvatulostimien vali-
koimaamme ja messuilla esittelemme 
SC-R5000 -resintulostinta sekä SC-F2200 
DTG- ja DTF-tulostinta, kertoo Finnserin 
toimitusjohtaja Janne Linnermo.

Luova Mainos / Helloneon

Värikästä nähtävää 
Mediatoimisto Luova Mainos Oy on tuo-
nut vuodesta 2020 lähtien markkinoille 
mieleenpainuvia mainosratkaisuja. 
Varsinkin yhtiön valomainosratkai-
sut kääntävät katseita ja yritys onkin  

lanseerannut kyseisiä tuotteita uuden 
brändin, Helloneon, nimellä.

Yrityksen tekemillä kustomoiduilla 
LED-neon -mainoksilla saadaan aikaan 
silmiinpistäviä toteutuksia. 

”Olipa kyseessä yrityksen logo, 
iskulause tai ainutlaatuinen design, me 
voimme toteuttaa sen houkuttelevassa 
neonmuodossa”, kertoo yritys esittely-
tekstissään.

Valomainosten lisäksi yritys tekee 
suurkuvatulosteita, ratkaisuja ulkomai-
nontaan ja muita erilaisia painotuotteita. 

Reclame Fabriek / Cube

Säväyttäviä LED-ratkaisuja 
Latvialainen Reclame Fabriek lupaa 
säväyttää messukävijät markkinoiden 
viimeisimmällä valomainososaamisel-
laan. Esillä on uusi Cube Led DIGI smart 
LED -valomainosratkaisu, jossa on yli 
sata efektiä ja 50 palettia. Niillä saa-
daan aikaan lukematon määrä erilaisia 
toteutuksia LED-kirjaimista neonvärie-
fekteihin. Tuote on yrityksen mukaan 
LED-valomainonnan tulevaisuus. 

– Suomi on meille uusi markkina. 
Odotamme innolla tapahtumaa ja toi-
vomme pääsevämme luomaan kumppa-
nuuksia alueella. Uskomme ratkaisujem-
me kiinnostavan niin loppuasiakkaita 
kuin mahdollisia uusia kumppaneitakin, 
kertoo yrityksen johtaja Petr Abramov.

Reclame Fabriek on pitkän linjan toi-
mija, sillä se on perustettu vuonna 1993.

Luova Mainos toteuttaa uudella Helloneon-brändillään näyttäviä LED-neon-valomainosratkaisuja. 
Kannattaa käydä katsomassa. 

Textile AD / KIU Fabric Printing Studio

Kumppaneita etsimässä 
Virossa toimivat yritykset Textile AD 
ja KIU Fabrik Printing Studio jakavat 
messuständin Sign, Print & Promotion 
-messuilla. Yritykset osallistuvat mes-
suille ensimmäistä kertaa.

– Haluamme laajentaa markkinoita, 
ja Suomessa on tähän hyvät mahdol-
lisuudet meidän näkökulmastamme. 
Pyrimme saamaan Suomesta hyviä 

KIU Fabrik Printing Studio painaa 
sublimaatiotekniikalla mm. kotitekstiilejä, 
huppareita, solmioita, huiveja, pipoja jne.
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partnereita, joiden kanssa voisimme 
tehdä tasaista ja monipuolista yhteistyö-
tä, kertoo yksi Textile AD:n omistajista, 
Jan-Erik Tõeleid.

Textile AD on erikoistunut mainos-
tekstiilien painamiseen. Yritys tuottaa 
markkinointituotteita, kuten bannereita, 
erilaisia lippuja ja kuvaseiniä. Noin 30 
prosenttia yrityksen käyttämästä energi-
asta on ns. vihreää energiaa.

KIU Fabrik Printing Studio puolestaan 
keskittyy muodin painamiseen subli-
maatiotekniikalla, joka luo mahdollisuu-
den tuottaa melko pieniäkin eriä kestä-
västi. Kotitekstiilejä, solmioita, huiveja, 
pipoja, mekkoja, huppareita, kasseja ja 
t-paitoja tehdään pääasiassa asiakkaan 
omalla designilla. Erikoisprojektejakin 
on, kuten esimerkiksi historiallisten 
kopiokankaiden painaminen.

– Sanoisin, että sekä Suomen että 
Viron liiketoimintaympäristö suosii 
kaltaisiamme yrityksiä. Emme yri-
tä tehdä kaikkea mahdollista, vaan 
olemme selvästi erikoistuneet kankaa-
seen ja sublimaatiopainamiseen. Myös 
ompeluosastomme on taitava. Pyrimme 
korkealaatuiseen, tasaisen laatuun.

ACG Group

Brodeerausta ja siirtokuvia 
ACG Groupin osastolla tuotteitaan esitte-
lee sekä ACG Nyström että ACG Accent. 
ACG Nyström Oy on erikoistunut bro-
deeraus- ja ompelulaitteisiin ja tarvik-
keisiin. Messuilla pääset tutustumaan 
mm. Madeiran brodeerauslankoihin ja 
tukikankaisiin sekä Tajiman brodeeraus-
konevalikoimaan. Nähtävillä on myös 
Tajiman automaattisella langankiristyk-
sellä ja paininjalan korkeuden säädöllä 
varustettu TMEZ-SC -brodeerauskone.

ACG Accentin tuotevalikoima kattaa 
puolestaan kaikki tekstiilien merkkaa-
miseen tarvittavat tuotteet, palvelut, 
materiaalit ja koneet sekä niiden tarvik-
keet ja huollon. Yhtiön korkealaatuiset 
FX-siirtokuvat toimivat yhtä hyvin 
lämpöherkillä ja joustavilla urheiluvaat-
teilla kuin kovan käytön pinnoitetuilla ja 
käsitellyillä työvaatteilla. 

 

PREM / Merkopaino

Tarjolla printtiefektejä 
PREM ja Merkopaino tekevät painotuot-
teiden, kuten taivekartonki- ja aalto-
pahvipakkausten, esitteiden, kirjojen, 
käyntikorttien ja etikettien erikois-
painatuksia ja pinnoituksia. Erikois-
painatuksia ja pinnoituksia ovat mm. 
laminoinnit, UV-lakkaukset, folioinnit ja 
preeglaukset. 

Yhtiöt ovat esillä yhdessä ensimmäis-
tä kertaa, sillä PREM osti osake-enem-
mistön Merkopaino Oy:n osakkeista 
vuoden 2023 lopulla. Uuden yrityskoko-
naisuuden liikevaihto oli vuonna 2022 
noin 1,8 milj. euroa ja henkilökunnan 
määrä 10. 

PREM (Suomenselän Laminointi Oy) 
jatkaa toimintaansa Otavan Kirjapai-
nokylässä Keuruulla ja Merkopaino Hel-
singin Hermannissa. Molemmat yhtiöt 
ovat 70-luvulla toimintansa aloittaneita 
yrityksiä.

PREMin toimitusjohtaja Teemu Pär-
nänen nähdään myös seminaarilavalla 
torstaina, kun Graafinen Teollisuus ry:n 
tuore liittojohtaja Suvi Oinonen haastat-
telee Pärnästä ClimateCalc-hiilijalanjäl-
kilaskurin käytöstä.

Finn-Fold

Ratkaisuja viimeistelyyn 
Finn-Fold Oy tarjoaa monipuolisia 
ratkaisuja paino- ja pakkaustuotantoon. 
Valikoimassa on monipuolisia jälkikä-
sittelyratkaisuja, joihin kuuluu koneita, 
järjestelmiä ja ohjelmistoja. Osastolla 

PREM tekee efektipainatuksia esimerkiksi pakkauksiin. Kuva Metsä Board.

on esillä mm. tasoleikkuri TPS S2-4060, 
julisterullainlaite julisteiden rullausta 
varten, pakkaussuunnitteluohjelmisto 
TreeDim ja vyötekone Eupack.

Finn-Fold perustettiin vuonna 1993 
toimittamaan kirjapainoille koneita ja 
laitteita. Painot ovat edelleen tärkeä 
asiakasryhmä, mutta yritys on siirtynyt 
pakkauspuolen toimittajaksi yhä enem-
män. Nyt noin 70 prosenttia toimituksis-
ta on pakkausalan yrityksille.

– Monet asiakkaista ovat vanhoja 
tekijöitä pakkausalalla. Myös monet 
painotalot ovat ryhtyneet tekemään 
pakkauksia, ja silloin on tarvittu uusia 
laitteita jälkikäsittelyyn, toimitusjohtaja 
Darko Stojanovski sanoo.

Finn-Fold Oy:n toimitusjohtaja Darko Stojanovski 
on toisen polven yrittäjä ja jatkaa näin isänsä 
työtä yrityksessä.

Print&Media 1/2024 57



Printscorpio

Kankaiden taitaja 
Aitoossa toimiva Printscorpio Oy valmis-
taa kankaita digitaalisesti tulostamalla 
ja silkkipainamalla. Aitoon tehtaasta 
valmistuu mm. salkolippuja, myymä-
läsomisteita, lavahuppuja, banderolleja, 
tapahtumalippuja ja kuvatelineitä. 

Printscorpio tulostaa ainoana paino-
talona Suomessa myös luonnonmate-
riaaleja, kuten puuvillaa ja pellavaa 60 
asteen pesua kestävin reaktiiviväreillä.

Future Display

Re-board-osaamista 
Virolaisyritys Future Display suunnit-
telee ja valmistaa mm. kaupan esitte-
lytelineitä ja kokonaisia messuosastoja 
tiskeineen, profiiliseinineen ja tuolei-
neen käyttäen ekologista Re-board-
materiaalia. Yrityksen projektipäällikkö 
Raigo Kõiv haluaa esitellä Sign, Print & 
Promotion -messuilla nimenomaan yri-
tyksen myymäläratkaisuja, ei niinkään 
itse messurakentamista.

– Future Displaylla on jo pitkä ko-
kemus ja sitä kautta paljon osaamista 
täysin kierrätettävästä kevytlevystä, 
Re-boardista, joka valmistetaan paperis-
ta. Olemme suunnitelleet siitä modulaa-
risia ratkaisuja, joita on hyvin helppo ja 
kevyt koota ja purkaa – ja käyttää vaikka 
uudelleen. Olennaista on, että olemme 
saaneet tuotteillemme myös palotur-
vallisuutta koskevan sertifikaatin, jota 
kysytään usein Keski-Euroopassa.

Monet muistavat Raigo Kõivun Pixmill 
Estonian vetäjänä, jota työtä hän tekikin 
noin kahdeksan vuotta. Sen jälkeen hän 
oli töissä virolaisella messurakentajalla, 
josta hän siirtyi Future Displayhin noin 
vuosi sitten.

– Meitä kiinnostavat Sign, Print & 
Promotionin lisäksi myös samaan aikaan 
Messukeskuksessa järjestettävät Gastro- 
ja PacTec-messut, ja toivommekin, että 
ihmiset kiertelisivät niissä kaikissa. 
Minulla on myös Suomessa vanhoja 
asiakkaita, joita on mukava tavata jo 
senkin takia, että olen aika paljon kiinni 
tuotannossa Virossa, Kõiv jatkaa.

Raigo Kõiv osaa täydellistä suomea, ja 
siitä on ollutkin paljon hyötyä liiketoi-
minnassa. – Kun kaupanteossa mennään 
yksityiskohtiin, on hyvä, että voidaan 
puhua yhteistä kieltä.

Bookcover

Sidontapalveluita 
Bookcover on kirjojen valmistukseen 
erikoistunut paino ja sitomo. Espoossa ja 
Seinäjoella toimiva yritys tarjoaa palve-
lut niin kovakantisten kuin pehmeäkan-
tisten kirjojen sidontaan ja valmistuk-
seen alusta loppuun.

– Sidomme kirjoja myös muille 
painoille. Olemme investoineet huomat-
tavasti sidontakapasiteettiimme, jotta 
pystymme palvelemaan kaikkia kirja-
painoja mahdollisimman hyvin, yhtiön 
toimitusjohtaja Vesa Hiltunen kertoo.

Future Displayn osastolla tulet näkemään Re-board-kevytlevymateriaalista tehtyjä 
myymäläratkaisuja.

NIZE equipment

Jännittäviä  
suurkuvasovelluksia 
Tanskasta Sign, Print & Promotion 
-messuille osallistuu NIZE equipment, 
joka tuo osastolleen kattauksen suurku-
vatekniikan sovelluksia. NIZE tunnetaan 
Suomessa erityisesti sveitsiläisten Swis-
sQprintin suurkuvatulostimien edusta-
jana. Yrityksen valikoimaan kuuluvat 
myös Mutohin ja Dimensen sekä DCS:n 
tulostimet, Cosignin CNC-leikkurit sekä 
Caldera- ja MultiPress-ohjelmistotuot-
teet.

– Asiakkaat tulevat näkemään paljon 
jännittäviä sovelluksia ja tuotteita, joita 
voidaan tehdä tekniikallamme. Tu-
lemme myös kertomaan merkittävästä 
uudesta edustuksestamme eli Elitronin 
laitteista, sanoo yrityksen Ruotsin, 
Suomen ja Baltian myyntipäällikkö Lars 
Bomgren.

Uutta on myös ohjelmistotuotteiden 
laajentunut tarjonta, sillä yritys edustaa 
nyt myös Datalinen MultiPress-ohjel-
mistoa.

– Yhteistyömme Datalinen kanssa on 
ollut hyvin onnistunutta ja esiinnymme 
messuilla yhteisellä osastolla Datalinen 
kanssa. Asiakkaat voivat nyt keskustella 
työnkulusta suoraan tuoteasiantuntijoi-
den kanssa, Bomgren kertoo.

Dataline

Työnkulku kuntoon
Belgialainen Dataline esiintyy ensim-
mäistä kertaa messuilla Suomessa. Yhti-
ön päätuote MultiPress, joka toimii myös 
suomenkielisenä, on Datalinen mukaan 
painotalojen eniten käyttämä MIS/ERP-
ohjelmisto Euroopassa. Asiakkaita on jo 
1300. Multipressin avulla voidaan opti-
moida koko painotuotannon työnkulku. 

Multipress on voittanut mm. useita EDP-
palkintoja parhaana työnkulkusovelluksena. 
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Datalinella on nyt Suomessa entistä 
laajempi asiakaskunta, kun se osti syys-
kuussa 2023 Arkki ERP -liiketoiminnan 
suomalaiselta Loiston-ohjelmistotalolta. 
Dataline tekee myynnin osalta yhteis-
työtä tanskalaisen Nize Equipmentin 
kanssa, ja yritykset ovatkin Helsingissä 
yhteisosastolla.

Addbrand

Lisää kasvua Suomesta 
Myös edellisillä Sign, Print & Promotion 
-messuilla näytteilleasettajana nähty 
ruotsalainen Addbrand on saanut hyvin 
markkinaosuutta Suomessa. Yritys toi-
mittaa Suomeen esimerkiksi kirjekuoria, 
paperia ja pakkaus- ja messutuotteita. 

Addbrand toivoo kävijöiden tulevan 
rohkeasti keskustelemaan osastolleen, 
juomaan kupin kahvia ja osallistumaan 
osastokilpailuun, jonka voittajalle on 
luvassa palkinnoksi lavallinen painopa-
peria.

ED-Mark

Ideoita tuotepainatukseen 
Ed-Mark tarjoaa tuotepainatukseen niin 
laitteita, ohjelmistoja, materiaaleja, 
tarvikkeita ja myös itse painotuotteita. 
Uutta osastolla on mm. jääkiekkoihin ja 
puulle tehtävä painatus, Okin Edition-
ohjelma, uusi joustavampi ja kestä-
vämpi siirtopaperi Forever B-Paper Pro 
(No-Cut) ja huippulaadukas siirtokalvo 
Forever DTF Premium Matt. Osastolla 
esitellään myös rintamerkkien, mag-
neettien sekä avaimenperien tekoon 
tarvittavat laitteet ja tuotteet.

Grafitrio

Jälleen mukana 
Tässä on yritys, joka on kenties ainoa-
na toimijana ollut näytteilleasettajana 
jokaisilla Suomen graafisen alan mes-
suilla olemassaolonsa aikana. Ja on sitä 
jälleen.

Grafitrio tuo messuille useita kom-
paktin kokoisia, mutta varsin tehokkaita 

Grafitrion toimitusjohtaja Rasmus Wahlstedt 
lupaa tuoda messuille yhtiön tuoreet painetut 
oppaat.

telan kokemuksella voimme sanoa, että 
meillä löytyy jo monta tyytyväistä asia-
kasta, kertoo Suomen maajohtaja Jarmo 
Jalonen.

Jalonen toivoo pakkauspainajien 
käyvän osastolla tutustumassa myös 
Nilpeterin laajaan laitevalikoimaan. 
Suurimpaan tuotantoon yritys tarjoa 
Koenig & Bauerin painokoneita.

– Haluamme kertoa myös, mitä olem-
me tehneet digipainamisen rintamalla. 
Olemme äskettäin toimittaneet Scree-
nin digipainokoneen sekä Hunkelerin 
BookLine -jälkikäsittelylinjan ruotsa-
laiselle Scandbookille, joka on kirjoja 
tekevä painotalo. Laitteisto on asennettu 
Liettuaan.

Bitpress

Vakuuttavia edustuksia 
Bitpress toimii Suomessa mm. Kodakin, 
Screenin, Okin, CMC:n ja Rison jälleen-
myyjänä. Messuilla nähdään, mitä yhtiö 
aikoo osastollaan esitellä. 

Nordic Trail

Juomapulloja  
omalla painatuksella 
Nordic Trail tulee messuille esittele-
mään promootiotuotteita. Osastolla 
näet esimerkiksi kierrätetystä alumii-
nista valmistetut alumiiniset Laken-
juomapullot omalla painatuksella. Ne on 
valmistettu 100 prosenttsesti kierräte-
tystä eurooppalaisesta alumiinista, joka 
voidaan myös kierrättää pullon käyttöi-
än lopussa.

Teippitukku Design

Monipuolista osaamista
Teippitukku on kahden kaveruksen 
harrastuksesta lähtenyt ajatus, josta on 
nopeasti kasvanut hyvin työllistävä yri-
tys. Nopean kasvun on mahdollistanut 
mm. tyytyväiset asiakkaat, puskaradio 
sekä rento ote ja ammattitaito. Yritys te-
kee esimerkiksi vaativia teippauksia, oli 
kyse sitten isosta mainosteippauksesta 
tai vaikkapa auton katon teippauksesta.
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viimeistelylaitteita. Esillä on uuden 
sukupolven nuutti/taittokone Morgana 
DigiFold Pro XL, kuten myös Morganan 
monipuolinen viimeistelijä ColorCut 
SC6500 ja aloitustason digifoliointilaite.

Trükimaailm

Laaja-alainen virolainen 
Messuilla on mukana myös virolainen 
painoalan myynti- ja palveluyritys 
Trükimaailm AS, joka tuntee painotek-
niikkaa todella laajasti. Yritys hallitsee 
erityisesti offset- ja fleksopainamisen 
salat, mutta yritys edustaa ja myy myös 
digipainokoneita Suomessa ja Baltian 
maissa.

Suomessa yritys on saanut jalansijaa 
pakkauspainamiseen suunnattujen lait-
teiden ja materiaalien toimittajana.

Esillä on myös kiinnostava laite, jolla 
voidaan tehostaa fleksotuotantoa sekä 
puhdistaa offsetpainokoneiden lakkayk-
siköiden anilox-teloja.

– Muun muassa Anilox-telojen laser-
puhdistuslaite on jo tuttu useammalle 
asiakkaalle Suomessa. Sen avulla voi-
daan taata tasaisempi painolaatu värin- 
sekä lakansiirron parantuessa. Yli 1 000 

Ed-Mark näyttää messuilla tuotteitaan 
esimerkiksi siirtokuvien tekemiseen. 



Corellia

Asiantuntijuutta tarjolla 
Corellia Helsinki on viestinnän ja 
markkinoinnin ammattilaisten sekä 
Microsoft-asiantuntijoiden koulutus-
kumppani. Yrityksen asiantuntijat Juha 
Laamanen ja Sampo Korkeila pitävät 
Sign, Print & Promotion -messuilla 
yhteensä kahdeksan seminaaripuheen-
vuoroa ohjelmalavalla. Niiden aiheina 
ovat mm. Adoben ohjelmistot ja luovan 
tekoälyn hyödyntäminen. Corellialla on 
myös pieni osasto ohjelmalavan vieres-
sä.

Emerson TEN

POS-teline aaltopahvista 
Emerson Ten on virolaislähtöinen yritys, 
joka valmistaa ratkaisuja myyntipiste-
markkinointi- ja kampanjamateriaalien 
osalta. Yhtiö jakelee tuotteitaan tällä 
hetkellä 12 eri maahan, myös Suomeen. 
Helsingissä yritys esittelee uutuutena 
patentoidun aaltopahvista rakentuvan 
POS-telineen.

Fastbind / Sidose

Viimeistelyratkaisuja 
Kotimainen Fastbind on erikoistunut 
viimeistelylaitteisiin ja tarvikkeisiin. 
Suomessa yritys on tunnettu myös 
Sidose-nimellä. Osastolleen yritys tuo 
uusimmat laiteratkaisunsa ja tarvik-
keensa painotuotteiden viimeistelyyn.

OGG Finland esittelee kävijöille mm. ympäristö-
ystävällisiä mainoskasseja.
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OGG Finland

Mainostoimistoja  
tapaamaan 
OGG Finland myy mainos- ja liikelah-
joja. OGG:n tuotteet ovat valmistettu 
kierrätysmateriaaleista, biomuoveista ja 
luonnonmateriaaleista.

– OGG tulee sanoista Office goes 
green. Perustin yrityksen 15 vuotta 
sitten, ja silloin ympäristöystävällisten 
tuotteiden löytämiseksi piti nähdä todel-
la vaivaa, kertoo OGG:n Mika Nitovuori.

Tilannetta on helpottanut se, että nyt 
yhä useammat mainos- ja liikelahjojen 
valmistajat sertifioivat tuotteitaan ym-
päristöystävällisiksi.

– Päätin lähteä Sign, Print & Promoti-
on -messuille, jotta voisin tavata siellä 
mainostoimistojen edustajia, joilla on 
varmasti jatkuva tarve uusille ympäris-
töystävällisille tuoteideoille asiakkail-
leen. Minulla on jo nyt hyviä mainostoi-
mistoasiakkuuksia, mutta niitä voisi olla 
vielä enemmänkin, Nitovuori sanoo.

File Gallery

Gallery esillä 
File Gallery esittelee kotimaista Gallery-
toiminnanohjausohjelmistoa. Yritys on 
toiminut jo vuodesta 1997 lähtien, ja 
ohjelmistoa on kehitetty jatkuvasti. Sen 
avulla voi hoitaa kaiken tarjouslasken-
nasta laskutukseen saakka.

Messuilla yritys esittelee mm. paino-
tuotteiden Web Gallery -verkkokaupan. 
Se toimii suoraan ohjelmiston ERP-
järjestelmästä, johon tuotteet on viety, ja 
jossa niiden hinnoittelu tapahtuu. 

Graafinen Teollisuus

Hiilijalanjäljen laskentaa 
Graafinen Teollisuus ry on graafisen 
alan yritysten elinkeinopoliittinen 
etujärjestö. Edunvalvonnan lisäksi liitto 
edistää jäsenyritystensä kilpailukykyä, 
yhteistyötä ja osaamista. Liitto esittelee 
osastollaan ClimateCalc-hiilijalanjälki-
laskuria, jonka avulla on mahdollista 
laskea niin yksittäisen painotuotteen tai 
pakkauksen kuin koko painotalonkin 
hiilijalanjälki.

GT:n tuore liittojohtaja Suvi Oinonen 
haastattelee messujen seminaarilavalla 
torstaina ClimateCalcin käyttäjää, Pre-
min Teemu Pärnästä.

VIIME HETKEN NÄYTTEILLEASETTAJAT

Kevään messukimarasta piristysruiske!
Kun Sign, Print & Promotion on ohi, kuluu 
vain viisi päivää ja suurkuvatuotannon 
ratkaisuja esittelevä Fespa avaa ovensa Ams-
terdamissa. Siitä kahden kuukauden päästä 
toukokuun lopulla täyttyy Düsseldorf paino-
jampoista ja -pirkoista, kun ikoninen Drupa 
käynnistyy kahdeksan vuoden tauon jälkeen. 

Jos ei tämän kevään jälkeen ole selvää, mil-
laisia ratkaisuja graafisen alan laite-, ohjelmis-
to- ja materiaalitoimittajat tarjoavat, on joko 

A) missannut kaikki messut, tai B) kulkenut 
laput silmillä. Seuraamalla Print&Median kana-
via pysyy toki perillä asioista, mutta ehdoton 
suositus on mennä paikan päälle. 

Henkilökohtaisesti toivon messukimaran 
kääntävän niin näytteilleasettajien kuin heidän 
asiakkaidensa liiketoiminnan positiiviseen 
vireeseen. Piristysruiske on paikallaan. Ensim-
mäinen shotti annostellaan 13.–14.3. Helsingis-
sä – toivottavasti maistuu. JARKKO HAKOLA
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Tutustu.
Uppoudu.
Tykästy.

Tutustu.
Uppoudu.
Tykästy.

Tutustu.
Uppoudu.
Tykästy.

Print&Media on graafisen ja visuaalisen viestinnän ammattilehti. 
Esittelemme uusia trendejä alalta, seuraamme teknologista ja

kaupallista kehitystä sekä tarjoamme vinkkejä visuaaliseen suunnitteluun. 
Lehdestämme löydät aina myös tuoreimmat uutiset,  henkilö- ja asiantuntija-

haastattelut sekä paljon muuta! Kuusi kertaa vuodessa ilmestyvä 
lehti pitää sinut ajan tasalla alan kehityksestä.

Investoi tietoon ja tilaa lehti työpöydällesi! 
Messutarjouksena lehtitilaukset maaliskuun ajan –30 %.

Esim. kestotilaus nyt 77 eur + alv. (norm. 110 eur + alv.*). 
Tilaa lehti osoitteesta: pmlehti.fi/lehtitilaus 

* Tarjoushinnat ovat voimassa 31.3.2024 asti ja koskevat vain uusia tilaajia.

Print&Media on mukana Sign, Print & Promotion -messuilla
13.–14.3. Helsingin Messukeskuksessa. Lämpimästi tervetuloa 
tutustumaan meihin ja tuotteisiimme. Nähdään messuilla!




